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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit

Republika Kosova Opstina Gllogovac

Republik of Kosova Municipality of Drenas
Zyra e Kryetarit

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
N0l /WS - 2004d 6t 25 04 204

Bazuar né dispozitén e nenit 39 t€ Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe dispozitén e nenit
7 té Rregullorés (QRK) Nr.15/2023 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin civil té&
Republikés sé Kosovés, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njérzore pér fazén e verifikimit
paraprak té€ kandidatéve béné keté:

NJOFTIM PER VERIFIKIM PARAPRAK

Kandidatet g€ i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe té veganta, né konkursin pér pranim
Grupi: Administrim i pérgjithshém, pozita: ,,Zyrtar i Larté pér Planitkim dhe Zhvillim” me
numér RN00013618, idatés 20/03/2024 jané:

Nr. Emri dhe Mbiemeri i Kandidatit/és Me nr. té aplikacionit
rend.

1 Adelin€ Dervishi RAN0039069
2 Arben Ferizi RANO0038632
3 Fatlinda Zymberi RAN0035132
4 Marigona Gllareva RANO0039737

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé
rezultateve pérfundimtare kané t& drejté ankese né KPMSHCK-sé né afat prej tridhjeté (30)
ditéve.
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